
1/3 

 

Centrale Unica di Committenza 
tra i Comuni di Arcevia, Barbara, Ostra, Ostra Vetere, Serra de’ 

Conti, Senigallia e Trecastelli 
ente capofila: Comune di Senigallia 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI AUSILIO ALL’ORGANIZZAZIONE DI EVENTI 

ORGANIZZATI DALL’AREA FUNZIONALE 8 – CULTURA, 

EDUCAZIONE/FORMAZIONE POLITICHE GIOVANILI E POLITICHE 

SPORTIVE – PER IL PERIODO 01/10/2023 – 30/09/2024, CON 

OPZIONE DI CONTINUAZIONE FINO AL 30/09/2025 MEDIANTE 

RDO (RICHIESTA D’OFFERTA) APERTA AL MERCATO SUL M.E.P.A. 

(MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.) – CIG: A01761656C.----------- 

IMPORTO PRESUNTO: € 79.268,55 IVA esclusa per la durata di 12 mesi, 

di cui € 200,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; eventuale 

rinnovo di ulteriore un anno: € 79.268,55 IVA esclusa di cui € 200,00 per 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; eventuale proroga per un 

massimo di sei mesi € 39.634,28 IVA esclusa di cui € 100,00 per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso.----------------------------------------------------- 

ONERI PER LA SICUREZZA: € 200,00 annui.---------------------------------- 

 VERBALE DI GARA N. 1 – COMMISSIONE GIUDICATRICE 

L’anno 2023 (duemilaventitre), il giorno 7 (sette) del mese di novembre alle 

ore 15:20 nella sede comunale in P.zza Roma n. 8 e precisamente presso gli 

uffici della Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Arcevia, 

Barbara, Ostra, Ostra Vetere, Serra de’ Conti, Senigallia e Trecastelli, ente 

capofila Comune di Senigallia (d’ora in poi detta C.U.C.), sono presenti:---- 

- Rodolfo Molinelli, Responsabile dell’Area 3 Servizi Demografici e 

Attività Istituzionali del Comune di Senigallia, Presidente di Commissione;- 



2/3 

- Lorenzo Campanelli, dipendente assegnato all’Area 8 Cultura – 

Educazione / Formazione – Politiche Giovanili e Politiche Sportive del 

Comune di Senigallia, componente della Commissione;------------------------- 

- Paola Pieroni, dipendente assegnato all’Area 12 Finanze – Tributi – 

Economato del Comune di Senigallia, componente della Commissione;------ 

- Dott.ssa Marinella Monti, Responsabile Area 5 Contratti – Vicesegreteria -  

CUC - Patrimonio - Progetti Strategici - Bandi europei, segretaria 

verbalizzante.--------------------------------------------------------------------------- 

Premesso che: --------------------------------------------------------------------------- 

-  in data 31/10/2023 alle ore 09:19 si è svolta la prima seduta del Seggio di 

gara volta all’esame della documentazione amministrativa ed il concorrente 

è stato ammesso alla fase successiva, come da verbale n. 1 del 31/10/2023, 

che si conserva agli atti del Comune;----------------------------------------------- 

- la presente seduta di gara è stata comunicata tramite portale MEPA al 

concorrente;----------------------------------------------------------------------------- 

TUTTO CIO' PREMESSO 

Il Presidente alle ore 15:20 dichiara aperta la seduta di gara. ------------------- 

Il Presidente comunica che nella seduta odierna si procederà:------------------  

a) all’esame della documentazione tecnica presentata dal concorrente come 

indicato al punto 11.2 “Documentazione tecnica (Offerta Tecnica)” del 

Disciplinare di gara;-------------------------------------------------------------------  

poi, la Commissione, in sedute riservate, procederà alla valutazione della 

documentazione esibita attribuendo il punteggio per l’offerta tecnica del 

concorrente.-----------------------------------------------------------------------------  

Dopo aver effettuato l'accesso alla piattaforma, la Commissione constata 

quanto segue.--------------------------------------------------------------------------- 

1) SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE OPERA ONLUS S.C.P.A., C.F. / 

P.IVA 02036180426, con sede legale in Urbino (PU), Via F. Paciotti n. 3, 

produce una relazione formata da n. 20 facciate oltre a n. 2 facciate per 



3/3 

copertina e indice, firmata digitalmente e conforme a quanto richiesto.--------- 

A questo punto, alle ore 15:24 la seduta pubblica termina.------------------------ 

Letto, confermato e sottoscritto.----------------------------------------------------- 

Rodolfo Molinelli (Presidente) 

Lorenzo Campanelli (componente) 

Paola Pieroni (componente) 

Marinella Monti (segretaria e verbalizzante) 


